
U C H W A ł. A Nr XXXI/220/2022

RADY GMINY BAN IE MAZURSKIE

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla

Gminy Banie Mazurskie na lata 2023—2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z
2022r., poz. 559) oraz art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

51. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy
Banie Mazurskie na lata 2023-2031.

52. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

53. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Radnyminy„%Stefania rbańska



Uzasadnienie

Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych dla Gminy Banie Mazurskie na lata 2023-2031

Zgodnie z zapisem art. 17 ust. pkt 1 ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych gminy o
charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania
problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej,
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja
osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka.

Okres obowiązywania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Banie
Mazurskie na lata 2016—2020 Uchwałą Nr XDU124/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z
dnia 22 grudnia 2020r. został przedłużony do 2022r.
Zasadne zatem jest podjęcie prac nad opracowaniem i przygotowaniem Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Banie Mazurskie na dalsze lata.

My


